
Cod.: BP.803

BILANCIA DA CUCINA ELETTRONICA

ELECTRONIC KITCHEN SCALE

BALANCE DE CUISINE ÉLECTRONIQUE 

ELEKTRONISCHE KÜCHENWAAGE

BÁSCULA DE COCINA ELECTRÓNICA

ΗΖΥΓΑΡΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ

CÂNTAR DE BUCĂTĂRIE DIGITAL

ELEKTRONICKÁ KUCHYŇSKÁ VÁHA

ELEKTRONISCHE KEUKENWEEGSCHAAL   

ELEKTRONICZNA WAGA KUCHENNA

ELEKTRONISKI VIRTUVES SVARI

IT

EN

FR

DE

ES

GR

RO

CZ

NL

PL

LV

For further information and/or for instructions for use in other languages  , please visit: beper.com

pag. 2

pag. 6

pag. 10

pag. 14

pag. 18

pag. 22

pag. 26

pag. 30

pag. 35

pag. 40

pag. 43

Fig. A



Elektroniski virtuves svari Lietošanas instrukcija LV

4342

Vispārīgi drošības padomi
Pirms ierīces pirmās lietošanas rūpīgi izlasiet ekspluatācijas 
instrukciju.
Rūpīgi izlasiet šo instrukciju, jo tā sniedz jums noderīgu drošības 
informāciju par uzstādīšanu, lietošanu un apkopi un palīdz 
izvairīties no neveiksmēm un iespējamiem negadījumiem.
Izņemiet iepakojumu un pārliecinieties, vai ierīce ir neskarta. Ie
pakojuma elementiem (plastmasas maisiņi, polistirols utt.)  Nav 
jābūt pieejamiem bērniem , lai pasargātu viņus no bīstamiem avo
tiem.
Ieteicams neizmest šos iesaiņojuma materiālus sadzīves atkri
tumos, bet nogādāt tos attiecīgajā atkritumu savākšanas vai 
iznīcināšanas vietā.
Šī ierīce ir paredzēta tikai tās īpašajam mērķim.
Jebkāda cita izmantošana ir jāuzskata par nepareizu un tādējādi 
bīstamu. Izgatavotājs nav atbildīgs par zaudējumiem, kas 
radušies nepareizas vai nelikumīgas lietošanas dēļ.
Nepakļaujiet ierīci atmosfēras iedarbībai, tādiem kā,  lietus, vējš, 
sniegs, krusa.
Nelietojiet ierīci sprāgstvielu, viegli uzliesmojošu materiālu, gāzu, 
degošas liesmas, sildītāju tuvumā.
Neļaujiet bērniem, invalīdiem vai visiem cilvēkiem bez pie
redzes vai tehniskām iespējām lietot ierīci, ja viņi netiek pienācīgi 
uzraudzīti. Cieša uzraudzība ir nepieciešama, ja jebkuru ierīci lie
to bērni vai  ierīce tiek lietota bērna tuvumā.
Visas bīstamās ierīces daļas atslēdziet un glabājiet bērniem 
nepieejamā vietā.



Elektroniski virtuves svari Lietošanas instrukcija

44 45

Produkta apraksts Fig.A
1. Ieslēgšanas/izslēgšana/  TARAS funkcijas poga
2. Poga UNIT (izvēlieties svēršanas vienību)
3. Baterijas korpuss

Enerģijas padeve
No iepakojuma noņemiet mērogu un pārbaudiet, vai visas tā daļas ir neskartas.
Pievēršot īpašu uzmanību stikla augšdaļai, atveriet akumulatora apvalku svaru 
aizmugurē.
Ievietojiet pogas tipa akumulatoru CR2032 (3V), pievēršot uzmanību akumulatora 
polaritātei.
Aizveriet akumulatora apvalku.

Uzmanību
Zems akumulatora līmenis kļūst bīstams, pateicoties iespējamam elektrolīta 
šķidruma zudumam, kas ir ļoti kodīgs. Lai izvairītos no šādas ierīces radītiem 
bojājumiem, nomainiet nolietotās baterijas.
Ja svari ilgstoši netiek izmantots, ieteicams baterijas izņemt no akumulatora kor
pusa. Tas ir paredzēts, lai korozijas šķidrums, kas atrodas tā iekšpusē, neizplūst, 
nopietni sabojājot svarus.

Jebkādu bateriju šķidruma  radītie bojājumi neattiecās garantijai

Baterijas nomaiņa
Ja svari neieslēdzas un displejā parādās vārds “LO” vai tā darbība ir neparasta, 
tas nozīmē, ka akumulatoru līmenis ir mazs.  Nomainiet tos ar jauniem, kuriem ir 
tādi paši tehniskie parametri.
Izlietotās baterijas jāiznīcina caur piemērotu savākšanas tīklu. Nemetiet baterijas 
ugunī. Neizmetiet baterijas vidē.

Funkcijas
Poga “ON / TARE”: ieslēgšanas / izslēgšanas poga un taras funkcija (svara 
atiestatīšana).
Poga “UNIT”: mērvienību izvēles poga. Ir iespējams izvēlēties gramus, mārciņas 
un unces. Izvēle paliks atmiņā, līdz tiks izdarīta jauna atlase.

Lietošana
Novietojiet svarus uz līdzenas, cietas virsmas.
Lai ieslēgtu svarus, nospiediet pogu ON / TARE. Kad displejā tiek parādīts “0 g”, 
ierīce būs gatava lietošanai.
Ja vēlaties mainīt mērvienību, atkārtoti nospiediet pogu “VIENĪBA”.
Novietojiet nosveramo produktu uz virsmas.
Pēc dažām sekundēm displejā tiek parādīts svars. Ļaujiet vērtībai stabilizēties.
Nospiediet pogu “ON / TARE”, lai nulle būtu svars, un turpiniet ar nākamo 
svēršanu. Displejā parādīsies “0 g”.
Nepārslogojiet svarus. Ja displejā tiek parādīts ziņojums “OLd”, tas nozīmē, ka 
ierīce ir pārslogota. Noņemiet nosveramo produktu. Nesver vairāk par 5 kg.
Lai izslēgtu svarus, nospiediet pogu “ON / TARE”, kad displejā tiek parādīts “0 g”. 
Ja netiek saņemta komanda, svari automātiski izslēgsies pēc dažām sekundēm.



Elektroniski virtuves svari Lietošanas instrukcija LV

44 45

Svaru tīrīšana
Svarus var notīrīt ar mīkstu drāniņu, kas nedaudz samitrināta siltā ūdenī.
Nekad netīriet ar atšķaidītājiem, abrazīviem līdzekļiem; tie var sabojāt svaru 
virsmu.
Neiegremdējiet svarus ūdenī.
Sargāt no šķidruma iesūkšanās.
Turiet matu kopšanas līdzekļus, kosmētiku vai vannas šķīdumus prom no skalas; 
tie var sabojāt svaru estētiskās daļas un iekšējo ķēdi.

Tehniskie dati
Maksimālā ietilpība: 5000 g / 11 mārciņas
Sadalījums: 1 g / 1 Oz
Barošanas avots: Vienas pogas tipa akumulators CR2032 (iekļauts komplektā)

Jebkura uzlabojuma dēļ beper patur tiesības modificēt vai uzlabot produktu 
bez iepriekšēja brīdinājuma

Eiropas direktīvā 2011/65 / ES par elektrisko un elektronisko iekārtu 
atkritumiem (WEEE) noteikts, ka vecās sadzīves elektriskās ierīces 
nedrīkst izmest parastā nešķirotā sadzīves atkritumu plūsmā. Vecās 
ierīces jāvāc atsevišķi, lai optimizētu tajās esošo materiālu reģenerāciju 
un pārstrādi un samazinātu ietekmi uz cilvēku veselību un vidi. 
Izsvītrotais simbols “atkritumu ratiņi uz riteņiem” uz izstrādājuma 
atgādina jums par jūsu pienākumu, ka, utilizējot ierīci, tā ir jāsavāc 
atsevišķi.



Elektroniski virtuves svari Lietošanas instrukcija

46

GARANTIJAS SERTIFIKĀTS
Šī ierīce ir pārbaudīta rūpnīcā. Sākot no sākotnējā pirkuma, materiāla un 
ražošanas defektiem tiek piemērota 24 mēnešu garantija. Pirkuma kvīts un ga
rantijas sertifikāts jāiesniedz kopā, ja tiek pieprasīta garantija.

Garantija ir derīga tikai ar garantijas sertifikātu un pirkuma apliecinājumu 
(fiskālo kvīti), kurā norādīts pirkuma datums un ierīces modelis

Lai saņemtu tehnisko palīdzību, lūdzu, tieši sazinieties ar pārdevēju vai mūsu gal
veno biroju, lai saglabātu ierīces efektivitāti un NEVAJADZĒTU anulēt garantiju. 
Jebkura neatļautu personu iejaukšanās šajā ierīcē automātiski anulē garantiju.

GARANTIJAS NOSACĪJUMI
Ja garantijas laikā ierīcei ir defekti kļūdaina materiāla un / vai ražošanas rezultātā, 
mēs garantējam remontu bez maksas ar nosacījumu, ka:

 Ierīce ir izmantota pareizi un tam paredzētajam mērķim.
 Ierīce nav sagrozīta, pretējā gadījumā to nevar uzturēt.
 jāuzrāda pirkuma kvīts.
 Šī garantija neattiecas uz ierīci, kurai ir pienācīgs nodilums.

Tāpēc visām detaļām, kuras var nejauši saplīst vai kurām ir redzamas lietošanas 
pazīmes patērējamiem izstrādājumiem (piemēram, lampām, akumulatoriem, 
sildelementiem…), estētiskās daļas tiek izslēgtas no garantijas, un visiem de
fektiem, kas rodas noteikumu neievērošanas dēļ par lietošanu, neuzmanīgu 
ierīces lietošanu un / vai apkopi, neuzmanību, nepareizu vai nepareizu 
uzstādīšanu, bojājumiem pārvadāšanas laikā un citiem bojājumiem, kas nav 
saistīti ar piegādātāju.

Par katru defektu, kuru garantijas laikā nevar izlabot, ierīci nomainīs bez maksas.
Jebkurā gadījumā, ja detaļa, kas jāmaina defekta, salūšanas vai nepareizas 
darbības dēļ, ir papildierīce un / vai noņemama izstrādājuma daļa, Beper patur 
tiesības nomainīt tikai konkrēto daļu, nevis visu izstrādājumu.

Sazinieties ar pārdevēju jūsu valstī vai  pārdošanas departamenta Beperi.

Epasts assistenza@beper.com kuri parsūtīs jūsu iesniegumu jūsu izplatītājam.


